АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2020 года	         				    	                               № 238
пгт. Чернышевск

О признании многоквартирного дома  аварийным

  Рассмотрев  Акт  экспертного исследования ООО «Забайкальской   краевой  лаборатории  судебных  экспертиз »   № 20/02/202 от 27 февраля 2020 года, руководствуясь Уставом муниципального района «Чернышевский район», администрация   муниципального района «Чернышевский район»                                                          п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  многоквартирный  жилой дом:   ул. Транспортная, дом          №   6а,   с. Укурей,  Чернышевский  район, Забайкальского  края,   аварийным  и  подлежащим  сносу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев